
業  事  名

入札方式

入  札  日 令和4年10月31日

順位 順位

4

予定価格超過

予定価格超過

予定価格超過

-

-

3

1 落札

-

2

予定価格超過

（税込） （ (税抜） ）

（税込） （ (税抜） ）

（税込） （ (税抜） ）

入札・契約状況調書

横須賀外（4）宿舎改修測量等調査

工事概要

以下の調査を行う業務である。
【横須賀地区】
・基準点測量12点、地形測量約15,000㎡、
・既設構造物調査約15,000㎡、CBR試験3箇所
【東京業務隊地区】
・基準点測量6点、地形測量約7,000㎡、
・既設構造物調査約7,000㎡、CBR試験3箇所

一般競争入札 履行場所
神奈川県横須賀市、川崎

市

令和4年6月17日 種　　　別 測量 履行期間 令和4年7月9日 ～

業 者 名
(商号又は名称）

法人番号

第１回入札 第２回入札 第３回入札

大和測量設計(株) 8011301004301 7,190,000

備　考入札金額
(円･税抜)

入札金額
(円･税抜)

入札金額
(円･税抜)

順位

(株)オオバ 9013201001170 6,714,000

(株)八州 1010601035005 14,200,000

日本測地設計(株) 2010901009013 8,950,000

(株)大洋画地 2030001075838 辞退

(株)平成測量 4110001019545 無効

(株)カワコン 8020001080783 5,600,000

(株)ランドサーベイ 6020001071693 6,440,000

林測量技術コンサルタント(株) 5120901013505 6,260,000

(株)セリオス 7120001082688 無効

(株)弘洋コンサルタンツ 4190001011073 8,400,000

予 定 価 格 ¥7,787,420 ¥7,079,473

品 質 確 保 基 準 価 格 ¥6,109,813 ¥5,554,376

契 約 業 者 名
名称等 (株)カワコン

住　 所 神奈川県川崎市高津区二子6-14-10

契 約 金 額 ¥6,160,000 ¥5,600,000


